муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

 муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 233»
350089, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар, Западный

внутригородской округ, ул. Бульварное Кольцо 20, тел./факс (861) 261-78-91,

e-mail: dssad233@mail.ru, detsad233@kubannet.ru

П Р И К А З

«17» января 2025 г.                                                                         № 60 - П

г. Краснодар

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ, с Указом

Президента РФ «О проведении в Российской Федерации Года защитника

Отечества, 80-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945

годов в 2025г.», приказываю:

1. Создать в МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 233»

творческую группу по проведению мероприятий в честь Года защитника

Отечества (далее – творческая группа) в следующем составе:

2. Председатель: заместитель заведующего Мелькина Валентина

Борисовна

Члены: - старший воспитатель Шеина Карина Викторовна;

педагог - психолог Ейбоженко Виктория Юрьевна;

инструктор по физической культуре Волкова Татьяна Александровна;

музыкальный руководитель Степанова Галина Владимировна.

2. Утвердить план мероприятий Года защитника Отечества, проводимых в

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 233» в 2025 году (далее –

План)

3. Творческой группе:

 обеспечить реализацию Плана в установленные сроки;

 изучить соответствующие действующие и, по мере принятия, новые

федеральные, региональные и муниципальные нормативные и методические

документы, касающиеся организации и реализации мероприятий, посвященных

Году защитника Отечества, в 2025 году;

 организовать информирование педагогических работников МАДОУ МО г.

Краснодар «Центр - детский сад № 233» о проводимых мероприятиях;

 ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о

событиях Года защитника Отечества по Плану на сайте, информационных

стендах и официальной странице.

4. Заместителю заведующего Мелькиной Валентине Борисовне ознакомить

под подпись с настоящим приказом работников в срок до 20.01.2025 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар

«Центр – детский сад № 233»                                                       О.В.Филиппова

mailto:dssad233@mail.ru
mailto:detsad233@kubannet.ru

		2025-01-27T14:00:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД № 233"